



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 908 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELENOR SVALBARD AS
Forretningsadresse: Longyearbyen
9171 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Uyanga Hektoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	94 272 000	87 446 000
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		94 272 000	87 446 000
Kostnader			
Varekostnad		18 442 000	13 244 000
Lønn og personalkostnader	3, 4, 5	13 440 000	12 860 000
Avskrivning	10, 12	11 663 000	10 213 000
Andre driftskostnader	6, 7, 20	8 708 000	7 037 000
Sum kostnader		52 253 000	43 355 000
Driftsresultat		42 020 000	44 091 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8		
Annen finansinntekt	8	2 497 000	3 231 000
Sum finansinntekter		2 497 000	3 231 000
Annen rentekostnad	8		
Annen finanskostnad	8	219 000	293 000
Sum finanskostnader		219 000	293 000
Netto finans		2 278 000	2 938 000
Resultat før skattekostnad		44 297 000	47 029 000
Inntektsskatt	9	7 096 000	7 532 000
Årsresultat		37 202 000	39 496 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		37 202 000	39 496 000
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner		818 000	1 025 000
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres over		-131 000	-164 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
resultatet			
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		687 000	861 000
Totalresultat		37 889 000	40 358 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			170 000 000
Avsatt til annen egenkapital		37 202 000	-130 504 000
Sum overføringer og disponeringer		37 202 000	39 496 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	10	106 201 000	109 387 000
Maskiner og anlegg	10, 11		
Bruksretteiendeler	12	4 148 000	6 996 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10, 11		
Sum varige driftsmidler		110 348 000	116 383 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13		5 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	13	5 000 000	
Investering i andre aksjer og andeler	13		
Pensjonsfond	4	3 631 000	2 234 000
Andre langsiktige fordringer		16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 647 000	7 250 000
Sum anleggsmidler		118 995 000	123 633 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	14, 20	4 656 000	4 279 000
Andre fordringer	14, 15, 20	75 551 000	33 407 000
Sum fordringer		80 207 000	37 686 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	13		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	352 000	175 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		352 000	175 000
Sum omløpsmidler		80 560 000	37 861 000
SUM EIENDELER		199 555 000	161 494 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital		2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		5 700 000	5 700 000

Opptjent egenkapital

Estimatavvik pensjon		3 815 000	3 128 000
Annen egenkapital		161 838 000	124 555 000
Sum opptjent egenkapital		165 653 000	127 683 000

Sum egenkapital

171 353 000 **133 383 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	1 012 000	637 000
Utsatt skatt	9	865 000	723 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 877 000	1 360 000

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	20		
Leieforpliktelse	16	2 818 000	3 972 000
Sum annen langsiktig gjeld		2 818 000	3 972 000

Sum langsiktig gjeld

4 695 000 **5 332 000**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	17, 20	1 801 000	1 474 000
Betalbar skatt	9	5 441 000	6 675 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leieforpliktelse	16	1 496 000	3 184 000
Annen kortsiktig gjeld	17, 18, 20	14 768 000	11 446 000
Sum kortsiktig gjeld		23 507 000	22 779 000
Sum gjeld		28 202 000	28 111 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		199 555 000	161 494 000



Årsrapport 2024 Telenor Svalbard AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Oppstilling av totalresultat
- Oppstilling av finansiell stilling
- Oppstilling av kontantstrømmer
- Oppstilling av endringer i egenkapitalen
- Noter

Årsberetning 2024

Telenor Svalbard AS

Adresse: Longyearbyen, 9171 Longyearbyen
Org.nr: 975908739 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Telenor Svalbard AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS. Selskapets hovedkontor er i Longyearbyen på Svalbard.

Telenor Svalbard AS ble stiftet 29.09.1995. Selskapets virksomhet er å bygge og drive infrastruktur for telekommunikasjon og å dekke behovet for teletjenester på og til/fra Svalbard. Telenor Svalbard AS er organisert i tre avdelinger: teknisk, innovasjon og administrasjon. Bemanningen pr. 31.12.2024 var 11 ansatte.

Kommentarer til virksomheten i 2024

Utover normal drift som omfatter bygging, drift og vedlikehold av telekommunikasjonssystemer på Svalbard, har selskapet videreutviklet sin virksomhet innenfor teknologi og innovasjon. Fokuset har særlig vært på bruk av mobil IoT (Internet of Things) innenfor områdene naturfarevarsel og datainnsamling. Leveransen av dataloggere til Where2O AS har gått etter planen, men med noe lavere volum enn tidligere antatt.

Samarbeidet med Telenor Research & Innovation (Telenor R&I) innenfor 5G testing og utvikling er videreført gjennom relevante use cases.

I februar 2024 etablerte Telenor Svalbard en 4G basestasjon på den norske forskningsstasjonen i Antarktis - Troll. Dette for å kunne øke sikkerhet og kommunikasjon i feltarbeidet og samtidig åpne muligheten for å benytte mobil IoT til innsamling av data fra forskningen i Antarktis.

Telenor Svalbard AS jobber tett på myndigheter og sentrale aktører i sitt bidrag til å styrke beredskapen på Svalbard. Den anstrengte geopolitiske situasjonen preger virksomhetens fokus på samfunnsikkerhet og beredskap.

Etableringen av mobilbasestasjonen i Ny Ålesund (2023) var en viktig milepæl for selskapet. Dermed har alle norske faste bosettinger mobildekning. Verdens nordligste mobilbasestasjon støtter forskningsarbeidet ved bruk av sensorer og datainnsamling, og samtidig styrker beredskapen i felt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 pkt.8, jfr § 4-5, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for denne forutsetningen ligger selskapets prognoser for perioden 2025-2026.

Fremtidsutsikter

Selskapet har en stabil kundemasse i både privat- og bedriftssegmentet. Hovedfokus er å skape trygghet og god EKOM-beredskap for den norske tilstedeværelsen på Svalbard. Selskapet vil fortsette å levere moderne teletjenester på Svalbard og være en aktiv bidragsyter i videreutviklingen av Longyearbyen som et moderne familiesamfunn.

Det er fortsatt fokus på næringsutvikling knyttet til forskning, testing og produktutvikling på Svalbard, og viljen til å ta en aktiv rolle i bruk av teknologi for å oppnå klimagevinster er stor. Forholdene ligger til rette for å fortsette med utvikling av selskapets innovasjonskapital, og for å videre utnytte test- og laboratorieplattformen Svalbard Innovation HUB, som er bygget opp i selskapet.

Det pågående samarbeidet med Telenor R&I og Telenor Norge sin E2E-lab forventes å fortsette gjennom å benytte Svalbard som testfasilitet også i 2025.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 87 446 i 2023 til TNOK 94 272 i 2024. Endring i inntekter skyldes primært endret produktmiks og justerte priser, samt at det i 2024 ble utført mye fakturerbart arbeid i forbindelse med oppgradering av mobilnettet.

Resultat etter skatt ble i 2024 TNOK 37 202, mot et resultat etter skatt på TNOK 39 496 i 2023. Driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 42 020 mot TNOK 44 091 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 8 803 i 2024 mot TNOK 179 496 i 2023. Reduksjonen i kontantstrømmen skyldes konsernkontoordningen, hvor det i 2023 ble trukket av innskudd plassert for utbetaling av utbytte.

Netto endring i konsernkontoordningen viser i 2024 en reduksjon på TNOK 42 604. De samlede investeringene i selskapet i 2024 var på TNOK 5 242.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 75 546 pr. 31.12.2024 bestående av bankinnskudd og innskudd i Telenors konsernkontoordning.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 83% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 81% pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2024 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2024 TNOK 199 555, sammenlignet med TNOK 161 494 pr. 31.12.2023. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 86%, mot 83% pr. 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Finansiell risiko

Som datterselskap i Telenor har selskapet liten finansiell risiko. Telenor Norge AS er selskapets største kunde. Dette er omtalt nærmere i note 19.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet i selskapet var i 2024 på 1,04% av total arbeidstid i selskapet. Tilsvarende tall for 2023 var 3,39%. Selskapet har fokus på tiltak for å holde sykefraværet på et akseptabelt nivå. Det har i løpet av året ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller store materielle skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og resultatet fra medarbeiderundersøkelsen er fortsatt meget bra. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Alle ansatte er stasjonert i Longyearbyen.

Av selskapets ansatte er 2 kvinner, hvilket utgjør en kvinneandel på 20% pr. 31.12.2024.

Styret består av 2 kvinner og 2 menn. Telenor Svalbard AS vil ved eventuelle nye ansettelser søke å få til en jevnere fordeling mellom kjønnene.

Mangfold

For Telenor er mangfold viktig på alle nivåer og som arbeidsgiver ønsker vi å gi like muligheter til alle. Det er nedfelt i konsernets forretningssetiske retningslinjer at Telenor skal være en god og profesjonell arbeidsplass med et inkluderende arbeidsmiljø uten diskriminering hvor alle skal opptre med respekt og integritet overfor andre.

Åpenhetsloven

Telenor Svalbard AS er en del av Telenor Group og redegjør om sine aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven gjennom Telenor ASA. Se <https://www.telenor.com/sustainability/reporting-our-performance/reports-and-studies-archive/>.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Miljørapportering

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Svalbardmiljøet er sårbart og det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet. Selskapet følger Telenor Norges miljøhåndteringssystem og strekker seg mot forventningene i ISO14000 standarden. Solenergi benyttes der det er praktisk mulig.

Gjennom investeringene i nye tekniske fasiliteter og nytt administrasjonsbygg har det vært stort fokus på hvordan Telenor Svalbard kan gå foran og vise vei mot klimanøytralitet både for Telenor og for Svalbard samfunnet. Resultatene viser en reduksjon i klimaavtrykk på nær 60%.

For øvrig henvises det til egen miljørapport gitt fra Telenor-konsernet. Telenor-konsernet utarbeider hvert år et miljø- og samfunnsregnskap, som kan leses på www.telenor.no/om/samfunnsansvar/artikler/klima-miljo/ hvor virksomheten i Telenor Svalbard AS er inkludert.

Bærekraftsrapportering

Telenor Svalbard AS er en del av Telenor Group og redegjør om sitt ansvar for bærekraft gjennom følgende link: <https://www.telenor.com/investors/reports-and-information/annual/>.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker rent økonomisk tap som følge av et krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått i en stilling som styremedlem eller funksjonær, medlem av representantskapet eller styret eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapitet. Ansvaret er personlig.

Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 37 202 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Annen egenkapital	37 202
Totalt disponert	37 202

19.03.2025
Styret i Telenor Svalbard AS

Bjørn Magnus Kopperud
Styreleder

Siri Kalager
Styremedlem

Ragnhild Mathisen
Styremedlem

Jens Patrick Waldemar
Styremedlem

Christian Skottun
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-B3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av totalresultat 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	94 272	87 446
Sum driftsinntekter		94 272	87 446
Driftskostnader			
Varekostnad		-18 442	-13 244
Lønn og personalkostnader	3, 4, 5	-13 440	-12 860
Avskrivning	10, 12	-11 663	-10 213
Andre driftskostnader	6, 7, 20	-8 708	-7 037
Sum driftskostnader		-52 253	-43 355
Driftsresultat		42 020	44 091
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	2 497	3 231
Annen finanskostnad	8	-219	-293
Netto finansinntekter og finanskostnader		2 278	2 938
Resultat før skattekostnad		44 297	47 029
Inntektsskatt	9	-7 096	-7 532
Årsresultat		37 202	39 496
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	170 000
Avsatt til annen egenkapital		37 202	-130 504
Sum disponert		37 202	39 496
Andre resultatkomponenter			
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner		818	1 025
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres		-131	-164
Sum andre resultatkomponenter		687	861
Totalresultat		37 889	40 358

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	10	106 201	109 387
Bruksretteeiendeler	12	4 148	6 996
Sum varige driftsmidler		110 348	116 383
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	0	5 000
Investeringer i tilknyttet selskap	13	5 000	0
Pensjonsfond	4	3 631	2 234
Andre langsiktige fordringer		16	16
Sum finansielle anleggsmidler		8 647	7 250
Sum anleggsmidler		118 995	123 633
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	14, 20	4 656	4 279
Andre fordringer	14, 15, 20	75 551	33 407
Sum fordringer		80 207	37 686
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	352	175
Sum omløpsmidler		80 560	37 861
Sum eiendeler		199 555	161 494

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 200	2 200
Annen innskutt egenkapital		3 500	3 500
Sum innskutt egenkapital		5 700	5 700
Opptjent egenkapital			
Estimatavvik pensjon		3 815	3 128
Annen egenkapital		161 838	124 555
Sum opptjent egenkapital		165 653	127 683
Sum egenkapital		171 353	133 383
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	1 012	637
Utsatt skatt	9	865	723
Sum avsetning for forpliktelser		1 877	1 360
Annen langsiktig gjeld			
Leieforpliktelse	16	2 818	3 972
Sum annen langsiktig gjeld		2 818	3 972
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	17, 20	1 801	1 474
Leieforpliktelse	16	1 496	3 184
Betalbar skatt	9	5 441	6 675
Annen kortsiktig gjeld	17, 18, 20	14 768	11 446
Sum kortsiktig gjeld		23 507	22 779
Sum gjeld		28 202	28 111
Sum egenkapital og gjeld		199 555	161 494

19.03.2025
Styret i Telenor Svalbard AS

Bjørn Magnus Kopperud
Styreleder

Siri Kalager
Styremedlem

Ragnhild Mathisen
Styremedlem

Jens Patrick Waldemar
Styremedlem

Christian Skottun
Daglig leder

Penno Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av kontantstrømmer 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		44 297	47 029
Periodens betalte skatt		-8 295	-6 201
Ordinære avskrivninger	10, 12	11 663	10 213
Tap ved avgang av driftsmidler		0	97
Endring i kundefordringer	14	-377	3 447
Endring i leverandørgjeld	17	328	-684
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	4	-204	-248
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5, 14, 17	3 995	-1 508
Endringer i konsernkontoordningen	14	-42 604	127 352
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 803	179 496
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	10	-5 242	-4 990
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	13	0	-1 778
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 242	-6 768
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	17	-3 227	-2 575
Utbetalinger av utbytte		0	-170 000
Utbetalinger ved bonusaksjer		-157	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 384	-172 575
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		177	153
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		175	21
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		352	175

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121:IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av endringer i egenkapitalen

Beløp i 1000 kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Estimat avvik pensjon	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	2 200	3 500	2 267	254 833	262 800
Totalresultat 2023	0	0	861	39 496	40 358
Tilleggsutbytte	0	0	0	-170 000	-170 000
Aksebasert kompensasjonskostnad	0	0	0	226	226
Egenkapital pr. 31.12.2023	2 200	3 500	3 128	124 555	133 383
Egenkapital pr 01.01.2024	2 200	3 500	3 128	124 555	133 383
Totalresultat 2024	0	0	687	37 202	37 889
Aksebasert kompensasjonskostnad	0	0	0	81	81
Egenkapital pr. 31.12.2024	2 200	3 500	3 815	161 838	171 353

Selskapets aksjekapital består av 2200 aksjer pålydende kr 1000, og eies 100 % av Telenor Networks Holding AS.

Det er bare en aksjeklasse. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCC-QG121-IB3V6-TF71-QAQ40



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Note 1 - Generell informasjon og grunnlag for utarbeidelse av regnskapet

Telenor Svalbard AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS. Telenor Networks Holding AS er et heleid datterselskap av Telenor ASA. Telenor ASA er et norsk børsnotert selskap som tilbyr telekommunikasjonstjenester i Norden og Asia. Telenor Svalbard AS sitt selskapsregnskap er utarbeidet i henhold til forskrift om forenklet IFRS. Regnskapsprinsippene er beskrevet i denne noten og i de enkelte notene til regnskapet.

Selskapsinformasjon

Telenor Svalbard AS inngår i konsernregnskapet til Telenor ASA. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3 - 7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Telenor Svalbard AS. Telenor ASA sin forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Fullstendig konsernregnskap for 2024 kan mottas ved henvendelse til Telenor eller hentes fra Telenors nettside www.telenor.com.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Telenor Svalbard AS' årsregnskap for 2024 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2014-11-03-1415) jf. RL § 3.9 5. ledd, med sammenligningstall for 2023. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2014-11-03-1415 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er:

- IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.
- IAS 28 fravikes slik at kostmetoden er benyttet for investeringer i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet.

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost, bortsett fra finansielle eiendeler som er tilgjengelige for salg (primært aksjer som eies mindre enn 20 %), som er verdsatt til virkelig verdi. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost.

Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele millioner, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og procenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsippene er omtalt i de enkelte notene i selskapsregnskapet. De generelle prinsippene for omregning av utenlandsk valuta, klassifisering av kortsiktige og langsiktige poster samt offentlige tilskudd er omtalt nedenfor.

Omregning av utenlandsk valuta

Selskapsregnskapet presenteres i norske kroner, som er selskapets funksjonelle valuta. På rapporteringsdatoen omregnes eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta til norske kroner etter kursen på rapporteringsdatoen. I resultatregnskapet omregnes poster i utenlandsk valuta til årets gjennomsnittlige valutakurser foruten vesentlige transaksjoner som omregnes ved bruk av dagskurs. Alle valutadifferanser innregnes i resultatregnskapet.

Klassifisering av kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel eller forpliktelse klassifiseres som kortsiktig når den forventes realisert, solgt, brukt eller gjort opp i selskapets normale driftssyklus, som vanligvis er innen tolv måneder etter rapporteringsdatoen. Andre eiendeler og forpliktelser klassifiseres som langsiktige. Finansielle instrumenter, bortsett fra de som holdes for handelsformål, klassifiseres basert på forfall, og sikringsinstrumenter klassifiseres konsistent med det underliggende sikringsobjektet.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd innregnes når det foreligger rimelig sikkerhet for at tilskuddet vil bli mottatt. Tilskudd som relaterer seg til kostnader regnskapsføres normalt som en reduksjon av kostnaden den er ment å



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

kompensere. Når tilskudd relaterer seg til en eiendel, presenteres det som en reduksjon av eiendelen og vil gi redusert avskrivningskostnad over driftsmiddelets levetid.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer kontantstrømpoppstillingen i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer. Mottatt og betalt rente og mottatt utbytte rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt utbytte og konsernbidrag er inkludert under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.

Sentrale vurderinger og estimater

Utarbeidelsen av selskapsregnskapet til Telenor Svalbard AS innebærer betydelige vurderinger og estimater som kan føre til vesentlige justeringer av eiendelens eller forpliktelsens balanseførte verdi neste regnskapsår. Ledelsen foretar vanskelige, subjektive og komplekse vurderinger av utfallet av forhold som er beheftet med iboende usikkerhet. Vurderinger og estimater er basert på historiske resultater og erfaringer, konsultasjoner med eksperter, trender, prognoser og scenarier for fremtidig utvikling og andre metoder som ledelsen anser som rimelige under omstendighetene. Informasjon om sentrale vurderinger og estimater er beskrevet i de enkelte notene. Følgende noter inneholder de vesentligste vurderingene og estimatene i selskapsregnskapet:

- Note 9 Inntektsskatt
- Note 10 Varige driftsmidler
- Note 12 Bruksrettseiendeler

Implementering av nye og reviderte standarder og fortolkninger

De anvendte regnskapsprinsippene er i samsvar med de som ble anvendt i forrige regnskapsår, med unntak av implementering av nye og reviderte regnskapsstandarder som beskrevet nedenfor. Endringene implementert med effekt fra 1. januar 2024 relevant for selskapet inkluderer:

IAS 7: Oppstilling over kontantstrømmer

Selskapet har ikke tidlig-implementert noen standard, fortolkning eller endring som er utgitt. Endringer som vil bli implementert med effekt fra 1. januar 2025 er ikke forventet å ha vesentlig effekt på selskapsregnskapet.

Note 2 - Driftsinntekter

Inntektsføring og måling

Inntekter regnskapsføres når varer leveres eller ytes, forutsatt at det er sannsynlig at de økonomiske fordelene fra transaksjonene vil tilflyte enheten og inntektene kan måles pålitelig. Inntekter måles til virkelig verdi av mottatt vederlag eller fordringen, fratrukket rabatter og salgsrelaterte skatter. Salgsrelaterte avgifter anses som innkrevd på vegne av myndighetene. Driftsinntektene består i hovedsak av salg av abonnements- og trafikkinntekter, tilknytningsinntekter, samtrafikkinntekter, inntekter fra leide samband og inntekter fra datatjenester. Andelen av driftsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsen.

	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Data	13 851	12 571
Leide samband/Telelosji	74 465	69 938
Andre salgsinntekter	5 956	4 937
Sum driftsinntekter pr. virksomhetsområde	94 272	87 446

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-TF71-QAQA0



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Geografisk fordeling

Norge	94 272	87 446
Sum driftsinntekter geografisk fordeling	94 272	87 446

Note 3 - Lønn og personalkostnader

Selskapet har 11 årsverk. De ansatte har ulike ytelser i tillegg til lønn, inkludert et aksjebasert betalingsprogram som er beskrevet i denne noten.

	2024	2023
Lønn og personalkostnader	-11 679	-11 096
Pensjonskostnader inkl. arbeidsgiveravgift (se note 4)	-1 039	-939
Aksjebasert betaling, inkl. arbeidsgiveravgift (se note 5)	-213	-263
Andre personalkostnader	-509	-561
Sum lønn og personalkostnader	-13 439	-12 860

Gjennomsnittlig antall årsverk	11	10
--------------------------------	----	----

Aksjebasert betalingsprogram

Ansatte og ledere over hele verden tilbys å kjøpe Telenor-aksjer til en rabattert pris og potensielt tjene bonusaksjer dersom aksjekursen overstiger visse referanseindekser i fremtiden. Bonusaksjer tildeles netto etter skatt og Telenor trekker tilbake og betaler forskuddstrekk på vegne av den ansatte. De aksjebaserte betalingsprogrammene, inkludert skatt, anses som aksjebaserte betalinger som gjøres opp i egenkapital, hvor virkelig verdi av bonusaksjene estimeres på tildelingstidspunktet og kostnadsføres over opptjeningsperioden. Trygdeavgifter innregnes som kontantavregnet aksjebaserte betalinger målt til virkelig verdi og målt på nytt ved hver rapporteringsdato.

For ytterligere informasjon samt informasjon om lønn til ledelsen og honorar til revisor, se note 5 og 7.

Note 4 - Pensjonskostnader, pensjonsforpliktelser og -midler

Telenor tilbyr flere ulike pensjonsordninger til sine ansatte. Den vanligste pensjonsordningen er den innskuddsbaserte ordningen hvor det ytes innskudd til den ansattes individuelle pensjonskonto. Denne ordningen kommer i tillegg til pensjonsordninger organisert av myndighetene som gir grunnleggende pensjonsrettigheter til skattebetalerne. Telenor har også ytelsesbaserte pensjonsordninger med fremtidige pensjonsforpliktelser som stort sett er stengt for nye medlemmer.

Regnskapsprinsipper

Innskuddsbaserte planer

En innskuddsbasert pensjonsordning er en type pensjonsordning der arbeidsgiveren betaler regelmessig innskudd til den ansattes individuelle pensjonskonto. Ytelsene som den ansatte mottar, er basert på innskuddene fra arbeidsgiver og gevinster eller tap ved å investere kapitalen. Innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres i resultatregnskapet når de påløper.

Ytelsesbaserte planer

En ytelsesbasert ordning er en pensjonsordning hvor arbeidsgiver lover årlig pensjon ved pensjonering basert på en prosentandel av lønnen ved pensjonering og den ansattes opptjeningshistorikk, opptjeningsår og alder. Pensjonsforpliktelsene fastsettes ved å neddiskontere estimerte fremtidige pensjonsutbetalinger fratrukket virkelig verdi av pensjonsmidlene. Diskonteringsrenten er basert på renter på selskapsobligasjoner

Side 12

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

av høy kvalitet i samme valuta og med tilsvarende løpetid som den tilhørende pensjonsforpliktelsen. Den ytelsesbaserte forpliktelsen beregnes årlig av uavhengige aktuarer ved bruk av en lineær opptjeningsmodell.

Kostnader for løpende og tidligere opptjening i tillegg til ikke-rutinemessige pensjonsoppgjør presenteres som lønns- og personalkostnader, og netto rentekostnad innregnes som finanskostnad i resultatregnskapet. Estimaterendringer inkludert aktuarmessige gevinster og tap og avkastning på pensjonsmidler som overstiger diskonteringsrenten, innregnes i totalresultatet og reklassifiseres ikke senere til resultatregnskapet.

En planreduksjon er når Telenor er forpliktet til å redusere antall ansatte i en plan eller endre vilkårene, slik at de ansatte har rett til reduserte ytelser eller ikke lenger er kvalifisert for ytelser. Tidligere pensjonskostnader innregnes i resultatregnskapet på det tidligste tidspunktet for planendringen eller avkortningen eller når den relaterte restruktureringskostnaden er innregnet. Gevinster og tap ved avkortninger inngår i tjenestekostnad og presenteres som en del av andre inntekter og andre kostnader i resultatregnskapet.

Ytelsesbaserte flerforetaksordninger (som AFP-ordningen i Norge) regnskapsføres som innskuddsbaserte ordninger når det ikke er tilstrekkelig informasjon tilgjengelig for å beregne Telenors forholdsmessige andel.

Sentrale vurderinger og estimater

Nåverdien av pensjonsforpliktelsene avhenger av en rekke aktuarmessige forutsetninger, herunder diskonteringsrente, forventet lønnsvekst, inflasjon og kapitalavkastning samt demografiske faktorer vedrørende dødelighet, fratredelsesrate, uførhet og førtidspensjonering. Forutsetninger om alle disse faktorene er basert på situasjonen på tidspunktet for vurderingen, mens det forventes at slike faktorer vil endre seg over de lange periodene det foretas pensjonsberegninger. Eventuelle endringer i disse forutsetningene vil påvirke de beregnede pensjonsforpliktelsene med umiddelbar innregning i annen totalinntekt.

Betydelige pensjonsordninger i Telenor

Telenor tilbyr pensjonsordninger for ansatte i Norge som følger kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. I tillegg yter den norske staten trygdeutbetalinger til alle pensjonerte norske statsborgere. Slike utbetalinger beregnes med referanse til et grunnbeløp som årlig godkjennes av Stortinget (G-forskriften). Ytelsene fastsettes basert på den ansattes tjenestetid og kompensasjon. Kostnaden for pensjonsordninger kostnadsføres over perioden de ansatte yter tjenester og blir kvalifisert til å motta ytelser.

Telenor Pensjonskasse, som dekker ytelsesbaserte ordninger som tilbys alle ansatte i Norge, ble stengt for nye medlemmer i løpet av 2006 og erstattet av innskuddsbaserte ordninger hos forsikringselskaper.

9 av Telenor Svalbard AS ansatte var medlemmer av innskuddsordningen i Norge per 31. desember 2024 (8 per 31. desember 2023). I 2024 var 2 av Telenor Svalbard AS ansatte dekket av de ytelsesbaserte pensjonsordningene gjennom Telenor Pensjonskasse (2 i 2023). I tillegg utbetalte Telenor Pensjonskasse pensjonsytelser til 7 personer i 2024 (7 i 2023).

Den fondsbaserte ytelsesordningen hadde regnskapsført pensjonsmidler på TNOK 3 631 per 31. desember 2024 (TNOK 2 233 per 31. desember 2023). Pensjonsopptjeningen for 2024 var på TNOK 322 (TNOK 316 i 2023). Netto renteinntekter var på TNOK 83 (renteinntekter på TNOK 35 i 2023).

Ledende ansatte i Telenor har tidligere blitt tilbudt tilleggspensjoner gjennom ytelsesordninger som ikke er fondsbasert. Disse ordningene er nå stengt. Verdien av forpliktelsen innregnet i oppstilling av finansiell stilling var TNOK 1 012 per 31. desember 2024 (TNOK 637 per 31. desember 2023). Pensjonsopptjeningen var på TNOK 67 i 2024 (TNOK 59 i 2023).

Telenor har ikke rett til å benytte pensjonsmidlene i de fondsbaserte ordningene til å dekke forpliktelsene i ordningene som ikke er fondsbasert.

I Norge har Telenor en avtalefestet ordning for førtidspensjonering (ny AFP). Ordningen gir i det aller vesentligste alle norske ansatte rettigheter til en tilleggspensjon fra fylte 62 år og ut livet, i tillegg til andre pensjonsordninger. Ordningen er finansiert gjennom et samarbeid hvor arbeidsgiverne innen privat sektor bidrar med 2/3 av finansieringen og den norske stat bidrar med 1/3. Premieinnbetalingene for 2024 var 2,7 %

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121:IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

av de ansattes inntekt mellom 1 og 7,1 ganger folketrygdens grunnbeløp (G) (2,6 % for 2023). Ordningen anses som en ytelsesbasert flerforetaksordning med begrenset finansiering, hvor pensjonsmidlene ikke er separert. Informasjonen som kreves for å beregne en forholdsmessig andel av ordningen og regnskapsføre ordningen som en ytelsesbasert ordning, er ikke tilgjengelig fra administrator av ordningen. Ordningen blir derfor regnskapsført som en innskuddsordning.

For ytelsesordningene anvender Telenor risikotabellen K2013 for dødelighet og levealder og en uføretabell basert på erfaringstall i Telenor Pensjonskasse (begge implementert i 2013).

Aktuarberegningene av de ytelsesbaserte pensjonsforpliktelsene ble utført av uavhengige aktuarer. Nåverdien av de ytelsesbaserte pensjonsforpliktelsene, inneværende periodes pensjonsopptjening og tidligere års pensjonsopptjening ble beregnet ved bruk av en lineær opptjeningsmodell.

Følgende forutsetninger er benyttet i beregningen av pensjonsforpliktelsen pr. 31.12

Forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente i %	3,50	3,30
Årlig lønnsvekst	3,50	3,30
Økning i Grunnbeløp (G) i %	3,25	3,25
Årlig regulering av pensjoner i %	2,25	2,25
Fratredeshyppighet i %	2,86	3,00
Forventet gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i antall år	7	8

Diskonteringsrenten for 2024 og 2023 er fastsatt i henhold til veiledning fra NRS og med utgangspunkt i markedsrenten for obligasjoner med fortrinnsrett (OMF).

Prosentvis fordeling av pensjonsmidlene på investeringskategorier pr. 31.12

Investeringskategori	2024	2023
Obligasjoner	58 %	60 %
Aksjer	37 %	34 %
Annet	5 %	6 %
Sum prosentvis fordeling av pensjonsmidler	100 %	100 %

Totale pensjonskostnader innregnet i årets resultat fremkommer slik:

Tilskuddsplaner og førtidspensjoner	2024	2023
Tilskuddsplaner	-459	-379
AFP NHO innbetaling hodepremie	-192	-186
Sum tilskuddsplaner og førtidspensjoner	-651	-565
Ytelsesplaner	2024	2023
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	-388	-375
Sum ytelsesplaner	-388	-375
Rentekostnader og renteinntekter	2024	2023
Rentekostnader på pensjonsforpliktelser	-426	-365
Renteinntekter på pensjonsmidler	509	400
Netto rentekostnad og renteinntekt	83	35
Totale pensjonskostnader belastet årets resultat	-956	-905

Side 14

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Estimatendringer pensjon	2024	2023
Effekt av endringer i finansielle forutsetninger	-421	-19
Faktabaserte endringer	571	456
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. netto rentekostnader)	-967	-1 462
Sum estimatendring pensjon (inngår i øvrige resultatelementer)	-818	-1 025

Pensjonsforpliktelse og -midler fremkommer slik:

Endringer i beregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse	2024	2023
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse 1.1	13 743	12 935
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	388	375
Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	426	365
Effekt av endring i finansielle forutsetninger	-421	-19
Faktabaserte endringer	571	456
Utbetalinger av ytelser og fripoliser	-389	-368
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser 31.12	14 318	13 743

Endringer i pensjonsmidler	2024	2023
Virkelig verdi pensjonsmidler 1.1	15 340	13 259
Renteinntekter på pensjonsmidler	509	400
Premieinnbetalinger	470	549
Utbetalinger av av ytelser og fripoliser	-349	-330
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. renteinntekter)	967	1 462
Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12	16 936	15 340

Netto innregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser inkl. arbeidsgiveravgift 31.12	-2 618	-1 597
--	---------------	---------------

Hvorav TNOK 1 012 er klassifisert som pensjonsforpliktelse og TNOK 3 631 er klassifisert som pensjonsfond. Telenor Svalbard AS forventer å betale inn TNOK 388 til Pensjonskassen i 2025.

Note 5 - Aksjebasert avlønning, godtgjørelse til ledelsen og honorar til revisor mv.

Aksjebasert avlønning

Regnskapsprinsipper

Selskapet har program for aksjebaserte betalinger til ledelsen og ansatte. Bonusaksjer i tilknytning til disse programmene tildeles netto etter skatt. Selskapet er forpliktet til å holde tilbake et beløp for de ansattes skatteforpliktelse knyttet til aksjebaserte betalinger og overføre dette beløpet, normalt ved kontantoppgjør, til skattemyndighetene på vegne av de ansatte. Disse programmene for aksjebaserte betalinger, inkludert skatt, anses som betalinger med egenkapitaloppgjør. I tillegg er selskapet forpliktet til å gjøre avsetninger for arbeidsgiveravgift relatert til disse programmene, som overføres skattemyndighetene, normalt ved kontantoppgjør. Denne delen av ordningen med aksjebaserte betalinger er regnskapsført som aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør.

Aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør måles til virkelig verdi (unntatt effekten av ikkemarkedsbaserte opptjeningsbetingelser) på tildelingsdatoen. Den virkelige verdien som fastsettes på tildelingsdatoen for aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør, innregnes over opptjeningsperioden

Side 15

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

basert på selskapets estimat av aksjer som til slutt vil opptjenes og justeres for effekten av ikkemarkedsbaserte opptjeningsbetingelser.

Aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør måles til virkelig verdi av gjelden. Gjelden måles på nytt ved hver rapporteringsdato.

Om konsernets aksjeprogram

Konsernet har et generelt aksjekjøpsprogram, åpent også for toppledere, hvor ansatte gis mulighet til å kjøpe aksjer i Telenor ASA for 1, 2, 3 eller 4 % av sin grunnlønn med 25% rabatt inntil kr 2.000. Hvis Telenor ASA-aksjen utvikler seg bedre enn STOXX® Europe 600 Telecommunications Index (SXXGR) over en 2-års periode vil deltakerne i programmet være berettiget til en aksjeprogram-bonus etter de følgende betingelser:

- Hvis aksjen utvikler seg svakere enn indeksen blir det ikke tildelt noen bonusaksjer.
- Hvis aksjen utvikler seg bedre enn indeksen blir bonusen lik nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.
- Hvis aksjen utvikler seg minimum 15 prosentpoeng bedre enn indeksen blir bonusen lik tre ganger nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.

Bonusen blir kun tildelt dersom deltakeren fremdeles er ansatt i konsernet og vært i besittelse av program-aksjene i hele programmets løpetid. Deltakerne er forpliktet til å kjøpe Telenor ASA-aksjer for nettoverdien av bonusen.

Konsernet tilbød et tilsvarende aksjekjøpsprogram til de ansatte i 2023.

Tabellen nedenfor viser kostnadsført aksjebasert avlønning inkludert i lønn og personalkostnader:

	2024	2023
Aksjekjøpsprogram for ansatte	-213	-263
Sum aksjebasert avlønning	-213	-263

Godtgjørelse til ledelsen

Telenor Svalbard AS utbetalte ingen godtgjørelse til styret i 2024. Styrets medlemmer har ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet, avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Daglig leder mottok TNOK 2 229 i fast godtgjørelse i 2024, inkludert utbetalt bonus for 2023. Fast godtgjørelse består av fast lønn og bonus. I tillegg mottok daglig leder TNOK 241 i annen godtgjørelse. Daglig leder har en ytelsesbasert pensjonsordning. Det er kostnadsført TNOK 361 i løpet av 2024, eksklusive arbeidsgiveravgift.

Daglig leder har en pensjonsavtale som går ut på at han kan fratruke ved fylte 67 år.

Daglig leder hadde i 2024 årsbonusavtale med en maksimal ramme på 3 måneders fast godtgjørelse.

Daglig leder har ingen avtale om særskilt vederlag ved oppsigelse utover fire måneder dersom han sies opp av arbeidsgiver. I tilfellet daglig leder selv sier opp er oppsigelsestiden tre måneder.

Ingen i styret eller daglig leder har lån eller sikkerhetsstillelse i selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Note 6 - Andre driftskostnader

	2024	2023
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.	-1 550	-1 675
Drifts- og vedlikeholdskostnader	-2 006	-1 969
Konsulentonorar og innleid personell	-3 113	-2 000
Porto, frakt, distribusjon og telekommunikasjon	-881	-658
Reise - og diettkostnader	-343	-219
Markedsføring, reklame og salgspolisjoner	-383	-362
Kontingenter, forsikring mv.	-431	-324
Tap ved avgang driftsmidler	0	-97
Andre kostnader	0	267
Sum andre driftskostnader	-8 708	-7 037

Note 7 - Honorar til ekstern revisor

Tabellen nedenfor oppsummerer påløpte revisjonshonorarer for 2024 og 2023 og honorarer for revisjonsrelaterte tjenester, skattetjenester og andre tjenester.

	2024	2023
Foreslått honorar for lovpålagt revisjon for året	147	140
Sum honorar til revisor	147	140

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 8 - Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntektene i Telenor Svalbard AS inkluderer renteinntekter på kontanter og kontantekvivalenter samt kundekreditt. Rentekostnadene er i hovedsak knyttet til leieforpliktelser.

Regnskapsprinsipper

Rentekostnader knyttet til obligasjoner, sertifikater, banklån og kassekreditt regnskapsføres til amortisert kost etter den effektive rentemetoden. Gevinster og tap i utenlandsk valuta oppstår fra monetære eiendeler og forpliktelser i utenlandsk valuta omregnet til funksjonell valuta. Alle valutadifferanser innregnes i resultatregnskapet unntatt valutadifferanser på lån i utenlandsk valuta og pengeposter som gir en effektiv sikring mot en nettoinvestering i en utenlandsk enhet. Disse gevinstene og tapene innregnes som en separat del av øvrige resultatелеmenter inntil nettoinvesteringen avhendes eller gjøres opp, da de innregnes i resultatregnskapet. Renteinntekter innregnes som inntekt over opptjeningsperioden som gjenspeiler effektiv avkastning på eiendelen. Renteinntekter er klassifisert som finansinntekter i resultatregnskapet. Utbytte fra investeringer inntektsføres når selskapets rett til å motta betaling er etablert (erklært av generalforsamlingen eller på annen måte) og er klassifisert som finansinntekter.

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekter fra konsernselskap 1)	2 396	3 165
Eksterne renteinntekter på utlån og fordringer	99	46
Valutagevinst	2	20
Sum finansinntekter	2 497	3 231

1) Renteinntekter fra konsernselskap består av renter på innskudd i konsernkontoordningen, se note 15.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Finanskostnader	2024	2023
Eksterne rentekostnader på utlån og fordringer	-1	-3
Renter på leieavtaler	-215	-280
Valutatap	-3	-10
Sum finanskostnader	-219	-293

Note 9 - Inntektsskatt

Regnskapsprinsipper

Telenor Svalbard AS baserer sin vurdering av skattepliktig inntekt på tolkning av relevante lover og forskrifter, og når det anses som sannsynlig at skattebehandlingen vil opprettholdes ved et skatteettersyn. Kortsiktige skattefordeler og skatteforpliktelser måles til det beløp som forventes å bli gjenvunnet eller betalt til skattemyndighetene. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse er beregnet etter gjeldsmetoden hvor utsatt skatt innregnes på forskjellen mellom skattemessig verdi og balanseført verdi av eiendeler og forpliktelser, inkludert fremførbare underskudd.

Utsatt skattefordel innregnes kun i den grad det er mer sannsynlig enn ikke at skattefordel vil bli utnyttet. Utsatt skattefordel og utsatt skatteforpliktelse utlignes når det er en juridisk håndhevbar rett at selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp på nettbasis. Vedtatte skattesatser ved utgangen av rapporteringsperioden og udiskonterte beløp benyttes. En endring i utsatt skattefordel og skatteforpliktelse på grunn av endring i skattesatser resultatføres, med unntak av poster som tidligere ble innregnet i øvrige resultatелеmenter eller direkte i egenkapitalen.

Sentrale vurderinger og estimater

Omfattende vurderinger kreves ved analyse av usikre skattefordeler, som fremførbare underskudd. En slik vurdering kan omfatte vurdering av skattepliktig overskudd i fremtidige år, samt skatteplanleggingsstrategier og eksistensen av skattepliktige midlertidige forskjeller. Selskap med tidligere tap trenger overbevisende bevis på at tilstrekkelig fremtidig skattepliktig overskudd vil innvinnes før en skattefordel innregnes. Usikkerhet knyttet til nye transaksjoner og hendelser og tolkning av nye skatteregler kan også påvirke disse vurderingene.

I den grad Telenor Svalbard AS er involvert i ulike rettssaker, tvister og krav knyttet til sine inntektsskatteposisjoner hvor utfallet er beheftet med betydelig usikkerhet. Ledelsens vurdering kan omfatte tolkning av relevante lover, forskrifter og utfallet av lignende skattetvister i samme jurisdiksjon, ekspertuttalelser fra eksterne skatterådgivere og kommunikasjon med skattemyndighetene. En skatteavsetning innregnes når et ugunstig utfall anses som sannsynlig, og et pålitelig estimat kan gjøres. I Norge antas en formell avgjørelse truffet av skattemyndighetene eller lavere domstoler å representere det beste regnskapsmessige estimatet med mindre sakkyndige uttalelser kan peke på feil som klart indikerer at ligningen er feil. Skatteavsetningen oppdateres hver gang forutsetningene endres. Skattetvister er opplyst i denne noten dersom de anses som vesentlige for selskapet.

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-7 084	-6 638
Endring i utsatt skatt	-12	-894
Skattekostnad ordinært resultat	-7 096	-7 532

**Telenor Svalbard AS****Noter til regnskapet for 2024**

Beløp i 1000 kroner

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	44 297	47 029
Resultatkomponenter for IFRS	818	1 025
Permanente forskjeller	-107	282
Endring i midlertidige forskjeller	-890	-6 615
Skattepliktig inntekt	44 118	41 721

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 059	6 675
Sum betalbar skatt i balansen	7 059	6 675

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	44 297	47 029
Beregnet skatt av resultat før skatt	-7 088	-7 525
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-8	-8
Sum skattekostnad	-7 096	-7 532

Effektiv skattesats	16,0 %	16,0 %
---------------------	--------	--------

Nominell skattesats på Svalbard er 16%.

Bokført betalbar skatt i balansen avviker fra noten på grunn av for mye betalt skatt for 2023 på TNOK 1 618.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	1 952	1 529	-423
Balanseførte leieavtaler	-166	-160	7
Gevinst – og tapskonto	1 341	1 676	335
Pensjonspremie/- forpliktelse	2 619	1 597	-1 022
Andre forskjeller	-339	-126	213
Sum midlertidige forskjeller	5 406	4 516	-890
Grunnlag for utsatt skatt	5 406	4 516	-890
Utsatt skatt / skattefordel (16%)	865	723	-142

Note 10 - Varige driftsmidler

Det meste av Telenor Svalbard AS's varige driftsmidler er knyttet til investeringer i nettverksutstyr og bygninger.

Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kapitaliserte lånerenter for eiendeler som kvalifiserer for dette. Hvis selskapet har en juridisk eller underforstått forpliktelse til å demontere, fjerne og tilbakeføre en lokasjon til sin opprinnelige stand, innregnes en fjerningsforpliktelse med en tilsvarende økning av det relevante driftsmiddelet. Fjerningsforpliktelser relaterer seg hovedsakelig til basestasjoner og installer nettverks- og infrastrukturutstyr i tillegg til noen bygg. Forventet utnyttbar levetid for eiendeler av samme type kan variere mellom de ulike geografiske områder på grunn av faktorer som vekstrate, markedets modenhet, historie og forventninger til

Side 19

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-B3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

utskiftning eller overføring av eiendeler, klima og kvaliteten på komponentene som er brukt. Estimert utnyttbar levetid, avskrivningsmetode og restverdi vurderes minst én gang i året. Det benyttes lineære avskrivninger, da dette best reflekterer forbruket av eiendelene, som ofte er tidens gang. Restverdien anslås til null for de fleste eiendeler, unntatt næringsbygg og biler dersom selskapet ikke forventer å bruke disse over hele den økonomiske levetiden.

Sentrale vurderinger og estimater

Avskrivninger er basert på ledelsens vurdering av avskrivningsmetode, utnyttbar levetid og restverdi. Vurderingene kan endres med bakgrunn i teknologisk utvikling, konkurranse, endringer i markedsforholdene, klimaendringer og andre forhold. Teknologisk utvikling er vanskelig å forutse, og vurderingen av trender og hvor hurtig endringer vil komme, kan endres over tid. Anskaffelseskosten for driftsmidler som inkluderer estimater av eiendelens fjerningsforpliktelse kan medføre betydelig usikkerhet knyttet til hvorvidt og når forpliktelsen faktisk vil måtte betales. Klimaendringer kan potensielt føre til ødeleggelse av eiendeler fra flom, branner eller andre naturkatastrofer. Klimaendringer og økt fokus på bærekraftige virksomheter kan påvirke teknologisk utvikling, markedsforhold og økonomiske eller juridiske rammeverk som er vesentlige forutsetninger som legges til grunn for vurdering av levetid. En endring i forventet utnyttbar levetid for eiendeler er en estimatendring, og gjenværende avskrivningstid justeres med effekt på fremtidige perioder. Se note 11 for ytterligere informasjon om nedskrivning av eiendeler.

	Akkumulert anskaffelses kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskrivninger	Akkumulerte av- og nedskrivninger	Bokført verdi 31.12
Lokaler, nær- og fjernnett (3-20)	29 738	955	0	-759	-22 314	8 379
Anten./Master/Infrastr. (5-10)	16 552	55	0	-2 541	-11 345	5 261
Bygninger (5-15)	99 005	418	0	-3 608	-15 409	84 015
Maskiner, utstyr, inventar (3-5)	4 239	280	0	-916	-2 475	2 044
Transportmidler (5)	2 589	1 235	0	-606	-1 882	1 942
Anlegg under utførelse 1)	2 259	2 299	0	0	0	4 559
Sum varige driftsmidler	154 382	5 243	0	-8 429	-53 424	106 201

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

1) Endring i anlegg under utførelse angis som netto endring gjennom året.

Note 11 - Nedskrivning av eiendeler

Telenor Svalbard AS har betydelige investeringer i nettverk og infrastruktur som kreves for å operere i telekombransjen, som basestasjoner, nettverk og radioutstyr.

Regnskapsprinsipper

Indikatorer for verdifall vurderes på hvert rapporteringstidspunkt for individuelle eiendeler og kontantgenererende enheter, og nedskrivningstesting utføres dersom noen indikatorer er identifisert. Immaterielle eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid og immaterielle eiendeler som ennå ikke er tatt i bruk vurderes for verdifall årlig eller når indikatorer for verdifall er identifisert. Goodwill som oppstår ved oppkjøp er allokert til den respektive kontantgenererende enheten og inkluderes i nedskrivningstesten. Virkelig verdi benyttes i nedskrivningstesting når disse er tilgjengelige, for eksempel når den kontantgenererende enheten er et børsnotert selskap. Ved vurdering av bruksverdi neddiskonteres de estimerte fremtidige kontantstrømmene til nåverdi ved bruk av en diskonteringsrente basert på vektet gjennomsnittlig kapitalkostnad (WACC). WACC reflekterer gjeldende markedsvurderinger av tidsverdien av penger og risikoene som er spesifikke for eiendelen eller kontantgenererende enheten som eiendelen tilhører. Nedskrivninger innregnes ved å redusere balanseført verdi av goodwill først før andre eiendeler reduseres pro rata. Nedskrivning av goodwill reverseres ikke.

Side 20

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG12H-B3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Sentrale vurderinger og estimater

Nedskrivningsindikatorer

Vesentlig vurdering av ledelsen kreves ved vurdering av indikatorer for verdifall på hvert rapporteringstidspunkt. Følgende faktorer vurderes: betydelig fall i markedsverdier; betydelig underytelse i forhold til historiske eller anslåtte fremtidige driftsresultater; vesentlige endringer i bruken av eiendelene eller strategien for den samlede virksomheten, herunder eiendeler som besluttet å fases ut eller erstattes og eiendeler som er skadet eller tatt ut av bruk; betydelige negative industri- eller økonomiske trender; betydelig tap av markedsandeler; betydelig ugunstig politisk og/eller regulatorisk utvikling, inkludert ugunstige rettsavgjørelser og betydelige kostnadsoverskridelser i utviklingen av eiendeler.

Bruksverdi

Vurderingen av bruksverdi inkluderer vesentlig vurdering av ledelsen og estimater, inkludert fastsettelse av en vektet gjennomsnittlig kapitalkostnad (WACC), estimering av fremtidig ytelse, inntektsgenererende kapasitet til eiendelene, marginer, priser på fremtidige fornyelser av spektrumlisenser, politisk og regulatorisk risiko, nødvendig vedlikeholdsinvestering, nettverkskostnader og teknologisk utvikling, og forutsetninger om fremtidige markedsforhold. Det er betydelige variasjoner mellom ulike markeder med hensyn til vekst, mobilpenetrasjon, gjennomsnittlig inntekt per bruker (ARPU), markedsandel, inflasjon, regulatoriske kostnader og teknologisk utvikling, noe som resulterer i forskjeller i EBITDA marginer, fremtidige investeringer og langsiktige vekstforutsetninger. I noen markeder er visse utgifter og investeringskostnader denominert i utenlandsk valuta og påvirket av valutavsvingninger. Resesjonseffekter og økt makroøkonomisk risiko kan påvirke estimatene for vekst, fremtidig ytelse og diskonteringsrenter som brukes til å estimere gjenvinnbart beløp på eiendeler. Diskonteringsrenter påvirkes av flere makroøkonomiske faktorer, inkludert lånerenter, landrisiko, inflasjonsforutsetninger og valutautvikling. For anvendte forutsetninger er det tatt hensyn til eksterne bevis.

Klimarelaterte risikoer

Telenor Svalbard AS er utsatt for klimarelaterte fysiske risikoer som mulig skade på infrastruktur og verktøy gjennom påvirkning av mer ekstreme værhendelser og stigende havnivåer. Klimarelaterte regulatoriske risikoer inkluderer mulig høyere driftskostnader på grunn av økende karbonavgifter og energi/drivstoffavgifter, samt risiko for høyere kapitalutgifter på grunn av en nødvendig overgang mot bruk av fornybare energiløsninger og energieffektive nettverk. Klimarelaterte risikoer er vurdert i kontantstrømsanslagene.

Note 12 - Bruksrettseiendeler

Telenor Svalbard AS har leieavtaler relaterte til passiv infrastruktur i mobilnettet i tillegg til tomter og eiendommer. Se note 16 for mer informasjon.

Regnskapsprinsipper

Telenor Svalbard AS innregner en leieforpliktelse og en tilhørende bruksretteiendel på iverksettelsestidspunktet for leieavtalen der Telenor Svalbard AS har rett til å bestemme bruken og rett til å få praktisk talt alle de økonomiske fordelene ved bruken av den identifiserte eiendelen i hele bruksperioden. Telenor har valgt å regnskapsføre spektrum lisenser som leieavtale, der den identifiserte eiendelen er eksklusiv tilgang til frekvenser innenfor et gitt område over hele bruksperioden. Leiebetalinger knyttet til kortsiktige leieavtaler (mindre enn 12 måneder) og leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi (dvs. i hovedsak leid kontorutstyr) innregnes som en kostnad lineært over leieperioden. Unntaket for kortsiktige avtaler benyttes ikke for avtaler om leie av spektrum lisenser eller leieavtaler som inneholder en kjøpsopsjon.

Leieforpliktelser måles til nåverdien av leiebetalingene over leieperioden og inkluderer faste betalinger, betalinger som i all hovedsak er faste, ikkeleie komponenter, restverdieløp og leieinsentiver. Leiebetalingene inkluderer også utøvelseskursen for en kjøpsopsjon, dersom Telenor Svalbard AS med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen og oppsigelsesgebyr når oppsigelse er forventet. Variable leiebetalinger som for eksempel lisensbetalinger hvor leien er basert på inntekter utgiftsføres løpende.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Ved beregningen av nåverdien av leiebetalinger benytter Telenor Svalbard AS den marginale lånerenten på iverksettelsestidspunktet dersom leieavtalens implisitte rente ikke lett kan fastsettes. Den inkrementelle lånerenten er basert på det respektive lands risikofrie rente for perioden som tilsvarer leieperioden, justert for egen kredittisiko.

Den uoppsigelige leieperioden er grunnlaget for leieforpliktelsen, og perioder som omfattes av opsjoner for å forlenge eller si opp leieavtalen inkluderes bare når det er rimelig sikkert at leieperioden vil bli forlenget. Leieforpliktelsen måles på nytt hvis leieperioden eller leiebetalinger endres, eller det er andre endringer i avtalen. Betydelige beløp betalt på forhånd på spektrum og andre leiekontrakter innregnes som forskuddsbetaling frem til startdato.

Bruksrettseiendeler måles til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger og justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsene. Anskaffelseskost inkluderer også estimerte kostnader Telenor Svalbard AS vil pådra seg knyttet til demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppbygging av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppbygging av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever. Ikke-refunderbar merverdiavgift er inkludert som initiale direkte kostnader. Bruksrettseiendeler avskrives lineært over den perioden som er kortest av eiendelens utbyttable levetid og leieperioden. Bruksrettseiendeler der det er rimelig sikkert at Telenor Svalbard AS vil utøve en kjøpsopsjon ved utløpet av leieperioden, avskrives ikke.

Sentrale vurderinger og estimater

Fastsettelse av leieperioden kan innebære betydelig skjønn for leiekontrakter med forlengelses- eller oppsigelsesopsjoner, da man må vurdere hvorvidt det er rimelig sikkert at leieperioden vil bli forlenget. Et større økonomisk perspektiv og ikke bare kontraktsmessige termineringsbetalinger er grunnlaget for en slik vurdering. For leie av tomter til egne tårn eller leie av tårn fra tårnselskaper eller andre aktører er det andre momenter som vurderes ved vurdering av leieperioden, som teknologiutvikling og eventuelle endringer i forretningsmodeller. Basert på en vurdering av disse forholdene vil leieperioden for Telenors leieavtaler knyttet til tomter og tårn normalt ligge innenfor et intervall på 4 til 7 år. Dette innebærer at leieperioden for tomter og tårn med fornyelsesopsjoner normalt skal være det lengste av uoppsigelig lease periode eller mellom 4 til 7 år. Enkelte lokasjoner kan være på strategisk viktige steder, og det kan være mer enn rimelig sikkert at lokasjonen vil bli beholdt utover 7 år. I disse spesielle tilfellene kan leieperioden være opptil 10 år.

	Akkumulert anskaffelses kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og ned- skrivninger	Akkumulerte av- og ned- skrivninger	Bokført verdi 31.12
Nettverk passiv infrastruktur	6 593	256	0	-1 383	-2 701	4 148
Bygninger	4 743	129	0	-1 851	-4 872	0
Sum bruksrettseiendeler	11 336	385	0	-3 234	-7 573	4 148

Note 13 - Datterselskap og tilknyttede selskap

Regnskapsprinsipper

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert til anskaffelseskost. Investeringer nedskrives dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn anskaffelseskost.

Eierandel oppgitt i tabellene under tilsvarer stemmeandel hvis ikke annet er oppgitt.

Eierandelen i datterselskapet er redusert, og aksjene er nå klassifisert som tilknyttet selskap.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eier- andel	Anskaffelses- kost	Egenkapital 2023	Resultat 2023	Bokført verdi
Where2O AS	Longyearbyen	12,2 %	5 000	3 179	-4 510	5 000
Sum tilknyttet selskap			5 000	3 179	-4 510	5 000

Note 14 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Regnskapsprinsipper

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer regnskapsføres til virkelig verdi og inkluderer direkte henførbare transaksjonskostnader og måles deretter til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Se ytterligere informasjon i note 2.

Sentrale vurderinger og estimater

Kundefordringer er justert for avsetning for verdifall i henhold til en modell for forventet tap. En forenklet tilnærming benyttes for å måle tapsavsetningen til et beløp som tilsvarer forventet kredittap i levetiden. Avsetning for forventede kredittap vurderes hver rapporteringsperiode og er beregnet ved å vurdere historiske tapsnivå for ulike kundegrupper og aldersfordeling. Avsetning for estimert tap innregnes i resultatregnskapet når det foreligger en tapshendelse og det foreligger objektiv indikasjon på at eiendelens verdi er forringet. Spesifikke fordringer nedskrives når ledelsen anser at de ikke kan innføres helt eller delvis.

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer på selskap i samme konsern	508	658
Eksterne kundefordringer	4 148	3 621
Sum kundefordringer	4 656	4 279

Virkelig verdi av kundefordringer tilsvarer bokført verdi.

Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
<i>Rentebærende</i>		
Forringer på selskap i samme konsern	75 194	32 590
<i>Ikke rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern	34	659
Offentlige avgifter	0	0
Andre kortsiktige fordringer	324	158
Sum andre kortsiktige fordringer	75 551	33 407

Andre kortsiktige fordringer består i hovedsak av opptjent, ikke fakturert inntekt og forskuddsbetalte kostnader.

Rentebærende fordring på selskap i samme konsern vedrører konsernkontoordningen, se note 15.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Note 15 - Kontanter, kontantekvivalenter og konsernkontosystem

Regnskapsprinsipper

Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer bankinnskudd, obligasjoner med fast rente og sertifikater med opprinnelig løpetid på tre måneder eller mindre som enkelt kan konverteres til kontanter og har ubetydelig risiko. Inntående innskudd i konsernkontoordningen klassifiseres som et mellomværende med morselskapet.

Konsernkontosystem

Telenorkonsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Telenor ASA iht avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinehavere eller deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og inntående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom Nordea Bank og Telenor ASA.

Telenor Svalbard AS sitt innskudd på deltakerkonto i konsernkontosystemet pr 31.12.2024 utgjør TNOK 75 194 og representerer således et mellomværende med Telenor ASA. Inntående er presentert under andre kortsiktige fordringer se, note 14.

Note 16 - Leieforpliktelser

Denne noten gir ytterligere opplysninger om leieforpliktelser i Telenor Svalbard AS, i tillegg til opplysninger om forfallsprofil. Se note 12 for beskrivelse av regnskapsprinsipper og vesentlige vurderinger og estimater relatert til leieforpliktelser og bruksrettseiendeler.

Forfall leieforpliktelse	Leieforpliktelse pr. 31.12		2025	2026	2027	2028	2029 og senere
	Leieforpliktelse	4 314	1 496	1 496	1 322	0	0
Endring i leieforpliktelse	Leieforpliktelse pr. 01.01	Tilgang leieforpliktelse	Tilgang renter	Avgang	Betalte renter	Betalte Avdrag	Leieforpliktelse pr. 31.12
	-7 156	-385	-215	0	215	3 227	-4 314
Sum leieforpliktelser	-7 156	-385	-215	0	215	3 227	-4 314

Sum leieforpliktelse per 31.12 på TNOK 4 314 fordeler seg på en kortsiktig andel på TNOK 1 496 og en langsiktig andel på TNOK 2 818.

Note 17 - Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld

Regnskapsprinsipper

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader og andre kortsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCC-QG121-B3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Rentebærende kortsiktig gjeld

Rentebærende kortsiktig gjeld omfatter selskapets kortsiktige banklån og er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost. Disse forpliktelsene måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi med fradrag for transaksjonskostnader, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Leverandørgjeld	2024	2023
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	18	1
Leverandørgjeld til eksterne	1 783	1 472
Sum leverandørgjeld	1 801	1 474

Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
<i>Ikke rentebærende</i>		
Skyldige feriepenge, bonus m.v	2 793	2 533
Påløpte, ikke forfalte kostnader	939	1 105
Annen kortsiktig gjeld	11 036	7 808
Sum annen kortsiktig gjeld	14 768	11 446

Note 18 - Pantstillelser og garantiansvar

	2024	2023
Garantiansvar skattetrekk	700	700
Sum pantstillelser og garantiansvar	700	700

Telenor Svalbard AS har kjøpt bankgaranti for sikkerhetsstillelse til de ansattes skattetrekk. Bankgarantien lyder på TNOK 700.

Note 19 - Finansiell risikostyring

Formålet og prinsippene for risikostyring er beskrevet i denne noten, i tillegg til eksponering og sensitivitet for finansielle risikoer som likvidetsrisiko, renterisiko, valutarisiko og kredittisiko.

Valutarisiko

Valutarisiko er risikoen for at verdien av fremtidige kontantstrømmer knyttet til et finansielt instrument vil fluktuere på grunn av endringer i valutakurs. Telenor Svalbard AS er eksponert overfor endringer i verdien på norske kroner relativt til andre valutaer. Valutaeksponering oppstår når selskapet har transaksjoner med oppgjør i annen valuta enn sin lokale valuta. Forpliktende kontantstrømmer i utenlandsk valuta større enn 50 millioner kroner sikres økonomisk ved hjelp av terminkontrakter. Valutaeksponering knyttet til gjeld og eiendeler i utenlandsk valuta er også en del av risikoeksponeringen til selskapet. I den grad det er mulig søker en å ta opp gjeld i fremmed valuta hvor en har motsvarende eiendeler nominert i samme valuta.

Renterisiko

Telenor Svalbard AS er eksponert for renterisiko som følge av finansiering av selskapet og plassering av overskuddslikviditet. Renteinntekter og rentekostnader innregnet i resultatet påvirkes delvis av rentendringer i markedet. Rentesatsene til selskapet følger rentene som Telenor ASA oppnår i markedet, med påslag av kredittmargin. I henhold til finansielle retningslinjer skal gjennomsnittlig

Side 25

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCO-QG121-IB3V6-FF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

rentebinding (durasjon) i Telenor ASA ligge innenfor et bånd på 0,5 til 2,5 år, med et gjennomsnitt på 1 år.

Kredittrisiko

Kredittrisiko representerer det tap som Telenor Svalbard AS vil bli påført dersom en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser. Konsentrasjon av kredittrisiko i forhold til kundefordringer er begrenset fordi selskapet sin kundebase består av et stort antall kunder som samtidig anses å være diversifisert. Det er derfor ikke behov for noen ytterligere avsetninger utover ordinære avsetninger for tap på krav. Plassering av overskuddslikviditet representerer også kredittrisiko. Selskapet plasserer overskuddslikviditeten hos Telenor ASA.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke møter sine finansielle forpliktelser i tide. Likviditetsbehovet blir avdekket gjennom prognoser og analyser utarbeidet av selskapet på jevnlig basis. Telenor Svalbard AS legger vekt på finansiell fleksibilitet. En viktig del av arbeidet for å oppnå dette målet er å sikre tilstrekkelige lånefasiliteter med Telenor ASA, for å sikre kapitalbehovet over tid.

Regulatorisk risiko

Telenor Svalbard AS' virksomhet er underlagt et omfattende regelverk. En ugunstig forskriftsutvikling og forskriftsmessig usikkerhet kan ha negativ innvirkning på selskapets resultater og forretningsutsikter.

Note 20 - Nærstående parter

Telenor ASA er 53,97 % eid av Den Norske Stat representert ved Nærings- og fiskeridepartementet (NFD). Transaksjoner mellom Telenor selskaper og norske myndigheter anses derfor som nærstående transaksjoner. Videre anses transaksjoner mellom følgende selskap som nærstående transaksjoner; statseide virksomheter, tilknyttede selskaper og felleskontrollerte selskaper samt andre Telenor selskaper. Alle transaksjoner med disse nærstående partene er basert på armlengdeprinsippet.

Salg og kjøp av tjenester	2024		2023	
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Telenor ASA	2 554	412	3 165	152
Telenor Norge AS	54 464	2 486	51 105	2 259
Telenor Shared Services AS	0	1 148	0	944
Telenor Satellite AS	0	0	0	5 195
Where2o AS	416	21	1 684	0
Øvrige Telenor - selskaper	0	37	0	11
Sum nærstående parter (salg/kjøp)	57 433	4 104	55 954	8 560

Transaksjoner mellom relaterte parter og Telenor Svalbard AS som består av ordinært kjøp og salg av varer og tjenester.

Fordringer og gjeld	2024		2023	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Telenor ASA	75 194	0	32 616	0
Telenor Norge AS	542	0	505	1
Where2O AS	0	0	786	0
Øvrige Telenor - selskaper	0	18	0	0
Sum nærstående parter (fordring/gjeld)	75 735	18	33 907	1

Side 26

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCQ-QG121-IB3V6-TF71-QA040



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp i 1000 kroner

Mellomværende mot Telenor ASA inkluderer innskudd i konsernkonto ordningen på TNOK 75 194 pr. 31.12.2024 og TNOK 32 590 pr. 31.12.2023, se note14 for andre kortsiktige fordringer.

Offentlige tilskudd

Telenor Svalbard AS kan motta kompensasjon i forbindelse med oppfyllelse av tilleggskrav for å tilfredsstillе nasjonale behov for sikkerhet i elektronisk kommunikasjonsnett (forsterket EKOM). Selskapet mottok i 2024 en kompensasjon på TNOK 4 000 for levering av slike tjenester mot TNOK 6 500 i 2023. Tilskuddet reduserer varekost og andre driftskostnader.

Penneo Dokumentnøkkel: WY278-08KCC-QG121-IB3V6-TF71-QAQ40



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Waldemar, Jens Patrick

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-976930

IP: 130.41.xxx.xxx

2025-03-19 13:50:43 UTC



Kopperud, Bjørn Magnus

Styreleder

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-60107

IP: 193.160.xxx.xxx

2025-03-19 13:59:07 UTC



Kalager, Siri

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1529833

IP: 134.47.xxx.xxx

2025-03-19 14:19:36 UTC



Mathisen, Ragnhild

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-536096

IP: 88.93.xxx.xxx

2025-03-19 17:53:30 UTC



Skottun, Christian

CEO

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1128492

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-03-19 21:18:49 UTC



Penneo Dokumentno.kkei: WY278-08KCQ-QG12HIB3V6-FH71-QAQ40

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Telenor Svalbard AS
